

# Eesti Spordileht

---

on ainuke täiuslik sportlik ajakiri Eestis, kus valgustust leiavad kõik välis- ja kodumaised spordisündmused, ühes sportteadusliku käsitusega ja nõuannetega.

Ilmub igal esmaspäeval ja neljapäeval.

ÜKSIKNUMBER 10 SENTI.

**Kõik**, kes tahavad kaasa sammuda kehalise kasvatuse liikumisega **tellivad „Eesti Spordilehe“** !

Tellimise hinnad mõõdukad.

Hinnata kaasandena igal aastal „Kehakultuuri aastaraamat“.

**Iga sportlane, sporditegelane, kool, organisatsioon, spordist huvitatud jne. tellib „EESTI SPORDILEHE“!**

TOIMETUS JA TALITUS:

Tallinn, Müürivahe 16, 33, Postk. 70.  
Telefon 444-28.

Tartu Ülikooli Raamatukogu  
ARHIIVKOOGU

# „Eesti Spordileht“

algab oma kolmandat eluaastat. Kaks aastat on kiratsemist olnud meie kitsastes oludes, wõideldes mitmesuguste raskustega, tundes puudust ja pigistust mitmest küljest, kuid on püütud kõige jõudu pühendada õiglase kehalise kasvatuse ja spordi terwendawa mõju selgitamiseks ja laialilaotamiseks, niisama warjufülgede ja wäärnähtuste piitsutamiseks ja kõrvaldamiseks. Kui palju see on õnnestand jääb erapooletute otsustamiseks.

Selge on aga: meieaegses kultuurilises ühiskonnas on kirjendam tarwe kehalise kasvatuse järel. Üle kogu ilma tunnistatakse tema terwendawat mõju, on tekkinud uued mõisted ja uued ilmawaated.

On ka teada kui suur tähtsus on trükitud sõnal uute ideede islutamisel juuremaisje hulkaesie ja nende õiglase arenemise ja kasvatamise kohta. See on maffew ka spordis. See-pärast, kõik kes loodawad paremasse tulewikku, nooruse tugewusse, waimlise wärskusse ja teguwõimjusse, tunnewad kaasa Eesti spordiliikumisele, on kohustatud lugema tema ainast häälekandjat—„Eesti Spordilehte“...

Toimetus püüab omapoolt, et ajakiri tõuseks ajatõrgusele, oleks kaswawate nõuetele ja maitsetele wastaw, millest igaüks leiaks sõpra, juhatajat, eeskujut, ajawiidet ja uudist.

Kuidas on seda võimalik teostada? — Ainult juhusel, kui tema lugejate arv tõuseb vähemalt kahetõrdselt.

Sportlased! Kas tahame tunnistust anda oma waimujõuetusest ja waimlisest saamatusest, mida armastatakse mitmelt poolt meie kohta oletada? Kui ei, siis ühineme, kõik oma ainja häälekandja ümber, elame waimliselt temaga kontaktis, püüame teda igaüks wõimalikult laiali laotada (kõigepealt enesele tellides) ja temale kaastööd tehes.

Siis awanewad toimetusel suuremad tegutsemiswõimalused, kauda enam hoolt siisu eest, makstes paremat honoraari, riiklikult illustreerida teda, anda wälja paremal paberil, juuremas kausas, odawamalt ja kiiremalt.

Toimetus on püüdnud senigi kõigiti ajakirja wäärtust tõsta, nii kuidas tema kitsad wõimalused ja lühite eluiga on wõimaldand: on nõusolekut kaastöö üle saadud paljudelt paremailt arstelt, seltskonnategelastelt, sportlastelt, kodu- kui wäljamaal. Uuesti aastast hakkab „Eesti Spordileht“ kawatindlast kord nädalas, kahetõrdselt kirjelijena, ilmuma. On üle terve kodumaa loodud tihed kaastööliste wõrk ja leitud wärskemad wäljamaa informatsiooni allikad.

Tellimishind on „Eesti Spordilehel“ endine: 500 mk. aastas, 275 mk. poolaastas ja 50 mk. kuus.

Peale selle antakse eelolewal aastal „Eesti Spordilehe“ maksuta kaasandeina kõik aasta jooksul ilmuvad Eesti Spordi Liidu määrused eriraamatuna.

**Peetagu meeses, et wäikene rahwas on ainult siis eluwõimuline, kui ta kehaliselt ja waimliselt tugew on!**

**Selleks on iga kodaniku kohus tunda lugupidamist oma rahwa kehalise arenemise wastu!**

„Eesti Spordilehe“ toimetus.